
 
 

UCHWAŁA NR III/6/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2024 o łączną kwotę 25.500,00 zł, z czego dochody 
bieżące o 25.500,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej dochodów Lp. 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 
758 Różne rozliczenia w tym: 25.500,00 

dochody bieżące 25.500,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe  25.500,00 

1 
 

 2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – wypłata 
dodatków gazowych 

25.500,00 

Razem DOCHODY w tym: 25.500,00 
dochody BIEŻĄCE 25.500,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o łączną kwotę 45.445,00 zł, z czego wydatki bieżące 
o 45.445,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o łączną kwotę 19.945,00 zł, z czego wydatki bieżące 
o 19.945,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

w [zł] 
801 Oświata i wychowanie  - 19.945,00 

80104 Przedszkola      w tym: - 19.945,00 
wydatki bieżące, z czego: - 19.945,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z 
tego na: 

- 19.945,00 

1 
 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 19.945,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  25.500,00 - 2 
 85395 Pozostała działalność   w tym: 25.500,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3984



wydatki bieżące, z czego:  25.500,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z 
tego na: 

500,00 - 

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

500,00 - 

 

wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

25.000,00 - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   19.945,00 - 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    w 

tym: 
19.945,00 - 

wydatki bieżące, z czego:  19.945,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z 
tego na: 

19.945,00 - 

3 
 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.945,00 - 
Razem WYDATKI, w tym: 45.445,00 19.945,00 

wydatki BIEŻACE, z czego: 45.445,00 19.945,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 20.445,00 19.945,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.945,00 19.945,00 
- związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 - 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,00 - 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3984


	UCHWAŁA NR III/6/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-11T13:21:27+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




